
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО 
РАЗВИТИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(МИНТРУД ОБЛАСТИ) 

П Р И К А З 

от 

г. Ростов-на-Дону 

По личному составу 
О возложении исполнения обязанностей директора 

В соответствии с подпунктом 3.2.6 пункта 3.2 Положения о министерстве 
труда и социального развития Ростовской области в связи с кадровыми 
изменениями в ГБУ СОН РО «Социально-реабилитационный центр для 
несовершеннолетних Цимлянского района» п р и к а з ы в а ю : 

1. Возложить на Чуйко Елену Петровну - заместителя директора ГБУ СОН РО 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Цимлянского 
района» с её согласия, исполнение обязанностей директора ГБУ СОН РО 
«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Цимлянского 
района» с 30.12.2022 года до назначения директора в установленном 
законодательством порядке по результатам конкурса. 

2. Предоставить право подписи на всех банковских и денежных документах 
учреждения с 30.12.2022 года. 

3. Установить Чуйко Е.П. с 30.12.2022 года: 
-должностной оклад руководителя в размере 24 575 руб. 00 коп.; 
-выплату за выслугу лет в размере 4 915 руб. 00 коп. (20%); 
-выплату за работу с вредными или опасными условиями труда - 983 руб. 00 коп.; 
-предельную кратность в размере - 4. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
управления организации социального обслуживания Ермакову-Сосновскую Н.И. 

Основание: докладная Порядочной О.В. 

Министр Е.В. Елисеева 


